



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2023 № 1086-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановления Правительства
области от 27.01.2012 № 15-п,
от 31.05.2016 № 624-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 27.01.2012 № 15-п «Об оплате труда работников государственного казенного учреждения Ярославской области "Безопасный регион"» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».

1.2. В абзаце втором раздела 6 Положения об оплате труда работников государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион», утвержденного постановлением, слова «тридцати пяти должностных окладов» заменить словами «тридцати семи целых четырех десятых должностного оклада».

2. Внести в постановление Правительства области от 31.05.2016 № 624-п «Об оплате труда работников государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования специалистов Ярославской области "Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям"» следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».

2.2. В подпункте 2.4.3 пункта 2.4 раздела 2 Положения об оплате труда работников государственного образовательного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования специалистов Ярославской области «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», утвержденного постановлением, цифры «90» заменить цифрами «100».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2023 года.

Губернатор области

М.Я. Евраев